
Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

Nemesvita Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2024. (VI. 27.) önkormányzati
rendelete

4/2024. /VI.27./ rendelete a szociális ellátásokról szóló 15/2017. /X. 24./ önkormányzati rendelet módosításáról

Hatályos: 2024. 08. 01- 2024. 08. 01
Nemesvita Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt, továbbá Lesencetomaj Önkormányzata Képviselő-testületének, Lesencefalu Község Önkormányzata Képviselő-

testületének, Lesenceistvánd Község Önkormányzata Képviselő-testületének, Uzsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének, Szigliget Község Önkormányzata Község Képviselő-testületének, Hegymagas Község
Önkormányzata Képviselő-testületének, Balatonderics Község Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény /a továbbiak: Szoc.tv./ 92. § (1) bekezdés b) pontja
alapján az „Együtt-egymásért” Szociális és Gyerekjóléti Szolgálat működtetésére megkötött társulási megállapodása 4.4 pontjában foglalt felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX
törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában foglalt feladatkörében eljárva, Balatonederics Község Önkormányzata Képviselő-testülete, Lesencetomaj Község Önkormányzata Képviselő-testülete, Lesencefalu Község
Önkormányzata Képviselő-testülete, Lesenceistvánd Község Önkormányzata Képviselő-testülete, Uzsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete, Szigliget Község Önkormányzata Képviselő-testülete, Hegymagas Község
Önkormányzata Képviselő-testülete egyetértésével a következőket rendeli el:

1. § (1) A szociális szolgáltatásokról szóló 15/2017. (X.24.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.
(2) A szociális szolgáltatásokról szóló 15/2017. (X.24.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.
2. § Ez a rendelet 2024. augusztus 1-jén lép hatályba.

1. melléklet a 4/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelethez
”
2. melléklet a 4/2024. (VI. 27.) önkormányzati rendelethez
„”

2024. 07. 02. 14:18 Önkormányzati rendelet

https://or.njt.hu/eli/427845/r/2024/4/2024-08-01 1/1

https://njt.hu/
https://or.njt.hu/onkorm
https://njt.hu/justification_search
https://njt.hu/international_agreement
https://njt.hu/forditasok
https://njt.hu/translations
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/1993-3-00-00
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2017-15-SP-3797#ME1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2017-15-SP-3797#ME2


 

2. sz. melléklet 

Térítési díjak 
 A B 

1. Megnevezés Intézményi térítési díj 

2. Szociális étkeztetés  

 Balatonederics Napközi otthonos 

Óvoda 

1960 Ft/ ellátási nap 

 Lesenceistvándi Művelődési Ház és 

Közétkeztető Intézmény 

1960 Ft/ ellátási nap 

 Mank Kft. 1960 Ft/ ellátási nap 

 Vizeli Róbert ev. 1960 Ft/ ellátási nap 

 Tapolcai Diák- és Közétkeztető Kft.  1960 Ft/ ellátási nap 

3. Házi segítségnyújtás  

 - személyi gondozás 2.885 Ft/óra 

 - szociális segítés 2.885 Ft/óra 

 

1. Szociális étkeztetés 

Balatonederics Napközi otthonos Óvoda: Balatonederics, Nemesvita, Lesencefalu, Lesencetomaj 

 A B 

 Jövedelem Kedvezmény az intézményi térítési díjból 

1. 0 Ft – 127.500 Ft-ig 40 % 

2. 127.501 Ft – 147.000 Ft-ig 30 % 

3. 147.001 Ft –  10 % 

Lesenceistvándi Művelődési Ház és Közétkeztető Intézmény: Lesenceistvánd 

 A B 

 Jövedelem Kedvezmény az intézményi térítési díjból 

1. 0 Ft – 118.000 Ft-ig 46 % 

2. 118.001 Ft – 133.500 Ft-ig 37 % 

3. 133.501 Ft –  32 % 

Mank Nonprofit Kft.: Szigliget 

 A B 

 Jövedelem Kedvezmény az intézményi térítési díjból 

1. 0 Ft – 127.500 Ft-ig 35 % 

2. 127.501 Ft –  30 % 

Vizeli Róbert ev.: Uzsa 

 A B 

 Jövedelem Kedvezmény az intézményi térítési díjból 

1. 0 Ft – 135.000 Ft-ig 30 % 

2. 135.001 Ft –  23 % 

Tapolcai Diák- és Közétkeztető Kft házhozszállítással és elvitellel: Hegymagas 

 A B 

 Jövedelem Kedvezmény az intézményi térítési díjból 

1. 0 Ft – 116.000 Ft-ig 46 % 

2. 116.001 Ft – 135.500 Ft-ig 37 % 

3. 135.501 Ft –  32 % 

 

1. Házi segítségnyújtás 

Személyi gondozás 

 A B 

 Jövedelem Kedvezmény az intézményi térítési díjból 



1. nincs jövedelem 100 % 

2. 0 Ft – 85.500 Ft-ig 86 % 

3. 85.501 Ft – 114.000 Ft-ig 81,5 % 

4. 114.001 Ft- 142.500 Ft-ig 76,9 % 

5. 142.501 Ft- 71,5 % 

 

 

 

 
 

 



                                                                                                                    Szociális étkezés intézményi térítési díja                                                                                                      1.sz. melléklet 

                                                                                               (A megállapított térítési díj az általános forgalmi adót tartalmazza) 

Ssz. település Int. tér. díj. Jövedelem határok (Forint) Kiszállítás nélkül Kiszállítással 

  
0 0- 127.5000 

127.501-

147.000 

147.001- 

 
0 0- 127.5000 

127.501-

147.000 

147.001- 

 
0 0- 127.5000 

127.501-

147.000 

147.001- 

 

  
Kedvezmény térítési díj összege (Forint) térítési díj összege (Forint) 

1. Lesencetomaj 

 

 

 
 

1960.- Ft. 

 

100% 40% 30% 20% 0 1175.- 1370.- 1570.- 100% 1275.- 1470.- 1670.- 

2. Lesencefalu 
 

100% 40% 30% 20% 0 1175.- 1370.- 1570.- 100% 1275.- 1470.- 1670.- 

3. 

4. 

Balatonederics 

Nemesvita 
 

100% 30% 20% 10% 0 1175.- 1370.- 1570.- 100% 1275.- 1470.- 1670.- 

 

Ssz. település Int. tér. díj. Jövedelem határok (Forint) Kiszállítás nélkül Kiszállítással 

  
0 0- 105.000 

105.001-
125.000 

125.001- 
 

0 0- 105.000 
105.001-
125.000 

125.001- 
 

0 0- 105.000 
105.001-
125.000 

125.001- 
 

  
Kedvezmény térítési díj összege (Forint) térítési díj összege (Forint) 

5. 

 

Lesenceistvánd 
 

 

1960.- Ft. 
 

100% 46% 37% 32% 0 1060.- 1235.- 1335.- 100% 1160.- 1335.- 1435.- 

 

Ssz. település Int. tér. díj. Jövedelem határok (Forint) Kiszállítással 

 

  
0 0- 127.500 127.501-  0 0- 127.500 127.501-  

  
Kedvezmény térítési díj összege (Forint) 

6. 

 

Szigliget 
 

 

1960.- Ft. 
 

100% 35% 30%  0 1275.- 1370.-  

 

Ssz. település Int. tér. díj. Jövedelem határok (Forint) Kiszállítással 

 

  
0 0- 135.000 135.001-  0 0- 135.000 135.001-  

  
Kedvezmény térítési díj összege (Forint) 

7. 

 

Uzsa 

 

 

1960.- Ft. 

 

100% 30% 23%  0 1370.- 1510.-  

Ssz. település Int. tér. díj. Jövedelem határok (Forint) Kiszállítással 

 

  
0 0- 116.000 

116.001-

135.500 
135.501- 0 0-79.500 

79.501-

140.00 
140.000- 

  
Kedvezmény térítési díj összege (Forint) 

8. 

 

Hegymagas 

 

 

1960.- Ft. 

 

100% 46% 37% 32% 0 1160.- 1335.- 1435.- 



 


